
Saygıdeğer okurlar,

Spor Bilimleri dergisi olarak bir yandan normal yayın 

akışını yakalamaya çalışırken, diğer yandan okuyucuya 

zengin içerikli bir dergi sunma çabası içerisindeyiz. 

Şu anda dergimiz ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Veri Tabanı’nda (SBVT) yer almaktadır. Bundan sonra 

uluslararası indeksler temel hedefimiz olacaktır. Bunu 

başarmak istiyoruz çünkü akademik yaşamın evrenselliği 

sizin de evrensele taşınmanızı zorunlu kılmaktadır. Bu 

bağlamda Spor Bilimleri Dergisi yurtiçi ve yurtdışından 

İngilizce makale de kabul etmeye başlamıştır. Yaşam, 

“kendini ifade etme, koruma ve geliştirme” üzerine kurulu 

olduğundan dolayı ayakta kalma ve evrenselde yer 

edinmenin önemli adımlarından birisinin “orada olmak” 

olduğunu düşünmekteyiz. Demek istediğim; sadece 

başka dergilerdeki ve yazılarla orada olmak, kendimizi 

ifade etmek ve Türkiye’nin adını duyurmak için yeterli 

olmamaktadır. Bu bağlamda evrensel bilime katkıda 

bulunmaya iki boyutlu bakmak gerekir. Bunlar; uluslar 

arası dergilerde makale yayımlamak ve Türkiye kaynaklı 

dergileri o alana taşımaktır. Umarız ki yakın zamanda 

alanımızdan daha fazla dergi prestijli uluslar arası 

indekslerde yer alır ve biz de birbirimizi geliştirici şekilde 

tatlı bir rekabet ortamı yaratarak orada oluruz.

Dergimizin 2010-3. sayısında bir derleme makale, 

üç araştırma makalesi ve bir bilimsel toplantı raporu yer 

almaktadır. Daha önce belirttiğimiz gibi artık dergimizde 

editöre mektup, kitap değerlendirmesi, bilimsel toplantı 

raporu vb yazılara da yer vereceğiz. Bunların ilkini 2010 

yılında ABD’de yapılan Beden Eğitimi İçin Küresel Forum 

toplantısının raporu oluşturmaktadır. Daha sonraki sayılar 

için okuyucularımızın cesaretli davranarak alanımıza ve 

dergimize bu boyutta da katkıda bulunmaları en büyük 

dileğimizdir.

Umarız ki, gerek yazarlar gerekse dergi çalışanları 

olarak kendimizi iyi ifade edebilmekteyiz. Çünkü, 

anlatabilmek ve anlaşılabilmenin temeli budur. Bu bize 

güç verir.

Başarılı bir çalışma döneminin ardından sağlıklı ve 

mutlu bir tatil diliyorum.
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